PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.05.2022 г.  № 41
п. Шумячи

О досрочном прекращении полномочий депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Н.М. Елисеенко
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Елисеенко Николая Михайловича о прекращении депутатский полномочий, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Елисеенко Николая Михайловича 30 мая 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За урожай».
Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                      А.Н. Потапова

PAGE